
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.09.2020                                                   с. Отношка                                                     № 37-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Отношенского 

сельсовета Казачинского района от 31.12.2019 года № 40 «О наделении Главного 

администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Отношенского сельсовета 

Казачинского района от 31.12.2019 года № 40 «О наделении Главного 

администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения» 

следующие изменения:в приложении после строки 27 дополнить строкой 28,29 

следующего содержания: 

Номер 

строки 

825 2 02 29999 10 1049 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений (на частичное финансирование 

(возмещения) расходов на региональные 

выплаты и выплаты, обеспечивающие 

уровень заработной платы работников 

бюджетной сферы не ниже размера 

минимальной заработной платы 

(минимального размера оплаты труда)) 

 825 2 02 29999 10 7508 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений ( на содержание 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения за счет 

средств дорожного фонда Красноярского 

края ) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                                 Г.Ф. Гибадулин 

 


